3 Dentro de poco tiempo. — 4 Para que se jorjores, y domines.

5 Como un capitán general á la frente de sus tropas, dándole muestras de su asistencia y protección. *Numer. 1. 53. Jos. III. 6.*

6 MS. 8. *Rubmosamiente.*

7 En atencion á la justicia que ha visto y hallado en mí. — 8 Por tus buenas obras.

tuam in solitudine. Ex co die, quo egressus es ex Ægypto usque ad locum istum, semper adversum Dominum contendisti.

8. ^a Nam et in Horeb provocasti eum, et iratus delere te voluit.

9. ^b Quando ascendi in montem, et acciperem tabulas lapideas, tabulas pacti quod pepigit vobiscum Dominus: et perseveravi in monte quadraginta diebus ac noctibus, panem non comedens, et aquam non bibens.

10. ^c Deditque mihi Dominus duas tabulas lapideas scriptas digito Dei, et continentes omnia verba quæ vobis locutus est in monte de medio ignis, quando concio populi congregata est.

11. Cùmque transissent quadraginta dies, et totidem noctes, dedit mihi Dominus duas tabulas lapideas, tabulas fœderis,

12. Dixitque mihi: ^d Surge, et descende hinc citò: quia populus tuus, quem eduxisti de Ægypto, deseruerunt velociter viam, quam demonstrasti eis, feceruntque sibi confilile.

13. Rursumque ait Dominus ad me: Cerno quòd populus iste duræ cervicis sit:

14. Dimitte me ut conteram eum, et deleam nomen ejus de sub coelo, et constituam te super gentem, quæ hæc major et fortior sit.

15. Cùmque de monte ardente descendirem, et duas tabulas fœderis utræque tenerem manu,

16. Vidissemque vos peccasse Domino Deo vestro, et fecisse vobis vitalum confililem, ac deseruisse velociter viam ejus, quam vobis ostenderat:

17. Projeci tabulas de manibus meis, congregate eas in conspectu vestro.

18. Et proci di ante Dominum sicut prius, quadraginta diebus et noctibus, panem non comedens, et aquam non bibens propter omnia peccata vestra que gessistis contra Dominum, et eum ad iracundiam provocastis:

19. Timui enim indignationem et iram illius, quæ adversum vos concitatus, delere vos voluit. Et exaudivit me Dominus etiam hæc vice.

20. Adversum Aaron quoque vehementer iratus, voluit eum conterere, et pro illo similiter deprecatus sum.

aquel dia, que saliste de Egipto hasta este lugar, has altercado ¹ siempre contra el Señor.

8. Porque ya en Horeb le provocaste, y airado te quiso ² destruir,

9. Cuando subi al monte para recibir las tablas de piedra, las tablas del pacto que hizo el Señor con vosotros: y perseveré en el monte cuarenta dias y cuarenta noches, no comiendo pan, y no bebiendo agua.